PREVIDENCIA SOCIAL

Relatério de Resumo do Demonstrativo de Investimentos
Entidade: 3602-BRF PREVIDENCIA

Plano de Beneficios: 1996004719-PLANO DE BENEFiICIOS PERDIGAO PREVIDENCIA

Data de Geragédo: 13/07/2015 10:03:03

Més de Referéncia: 05/2015

Consolidacédo Contébil

Valor em R$

Total Demonstrativo de Investimentos:
Total Recursos do Plano (Fonte: balancete):
Diferenca:

31.399.424,60
31.399.424,62
0,02

Demonstrativo de Investimentos - Carteira Propria - Total

20.738.078,78

Depésitos:

Titulos Publicos:

Titulos Privados:

Acdes:

Operagdes Compromissadas:
Participacdes em SPE:
Derivativos Opc¢des:
Derivativos Termos:
Derivativos Futuros:
Derivativos Swaps:
Empréstimos/Financiamentos:
Carteira Imobiliaria:

Valores a Pagar/Receber:

Exigivel Contingencial/Investimentos:

8.693,45
18.712.971,68
0,00
1.999.045,65
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
17.280,32
0,00

87,68

0,00

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1° Nivel ) - Total

10.661.345,81

16.892.122/0001-70
12.565.062/0001-20
09.087.455/0001-60
01.611.293/0001-06
18.959.680/0001-30
00.832.435/0001-00
17.419.592/0001-83
19.670.733/0001-61
06.041.290/0001-06

113.503,57
173.044,74
1.207.787,55
4.336.390,36
4.352.761,96
83.122,22
180.070,85
113.292,37
101.372,15



Observacoes:
1) Os recursos dos planos administrados pela EFPC séo formados pelos ativos disponiveis e de investimentos, deduzidos de suas
correspondentes exigibilidades, ndo computados os valores referentes a dividas contratadas com os patrocinadores (Resolugéo
CMN 3792/2009, art. 3°):

+1.1.0.0.00.00.00 Disponivel

+1.2.3.0.00.00.00 Investimentos

- 2.1.3.0.00.00.00 Exigivel Operacional — Investimentos

- 2.2.3.0.00.00.00 Exigivel Contingencial — Investimentos
2) O valor das cotas dos fundos de investimento e dos fundos de investimento em cotas de fundos de investimento usado na
consolidagdo contabil é:

a) O valor informado no arquivo de posicdo do préprio fundo; ou

b) O valor informado na tela "Cota de Fundos" nos casos de dispensa de envio do arquivo (8 4° do art. 10° da Instrucdo PREVIC
n° 02, de 18/05/2010).
3) A metodologia de célculo de conciliagdo dos ativos € aquela adotada pelo Layout do Arquivo de Posicao de Fundos e Carteiras
definido pela ANBIMA - Associacao Brasileira das Entidades dos Mercados Financeiro e de Capitais.



